momento de la apertura de sobres, el que será ingresado en la tesorería del Banco, c) 
con seguros de caución mediante pólizas emitidas a favor del Banco, d) por Garantía 
Bancaria.  
En el caso de constituir la garantía de oferta con un pagaré, el mismo no podrá exceder la 
suma de $21.000.- (pesos veintiún mil) y sólo podrá ser utilizado para garantizar la oferta. 

mailto:liquipago@bcra.gob.ar
mailto:liquipago@bcra.gob.ar

Y en el caso que presente una Póliza de Seguro de Caución, la misma deberá poseer 
certificación por Escribano Público. 
Las garantías deberán constituirse conforme la moneda de cotización.